
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ Ա Ն 

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«30»  հուլիսի  2014 թվականի  N 98 –Ա 
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ԲՆԱԿԻՉ  ԱՐՍԵՆ ՌՈՒԲԵՆԻ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆԻՆ ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ 

ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

         Գյումրի համայնքի ղեկավարին Է դիմել խիստ կարիքավոր, սոցիալապես 
անապահով, անօթևան՝ Արսեն Ռուբենի Խաչատրյանը դրամական օգնություն 
ստանալու խնդրանքով: Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> 
Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 16-րդ հոդվածի 5-րդ կետով և հիմք ընդունելով 
Արսեն Ռուբենի Խաչատրյանի դիմումը (քաղաքապետարանում մուտքագրված 2014 
թվականի հուլիսի 21-ին  N6384թվագրմամբ)՝  համայնքի ավագանին որոշում է.   
 1.   Արսեն Ռուբենի Խաչատրյանին տրամադրել 575.0 (հինգ հարյուր յոթանասունհինգ 
հազար)  Հայաստանի Հանրապետության դրամ: 
 2. Հանձնարարել ֆինանսատնտեսագիտական բաժնի պետ Լենա Ջիլավյանին 

համապատասխան հատկացումը կատարել Գյումրի համայնքի  2014 թվականի 
բյուջեի 10/7/1 գործառական դասակարգման (4729) <<Այլ նպաստներ>> 
տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածից: 

 
              Կողմ (11)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 

 

Ա. Ադամյան  __________________ 

Ա. Բադեյան            __________________ 

Լ.Բարսեղյան __________________ 

Մ. Գաբոյան           __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Գ.Թաթարյան __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Է. Մկրտչյան           __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«30» հուլիսի 2014 թ.     
 
 
 


